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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/kolpak-do-rozpylaczy-rsm-0-103-07-w-p-6078.html

Kotpak do rozpylaczy RSM 0-103/07/W

’ Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wysokiej jakosci kotpak do rozpylaczy

3,09 zt

05400
APO-103/07/W
5901867221957

Brak

Stosowany do fgcznika krééca innych dysz specjalistycznych

Rozmiar kolpaka:
typ ARAG, AMAZONE, KRUKOWIAK

Numer Fadrex =
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